
UBND QUẬN GÒ VẤP 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

HUỲNH VĂN NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 57/QĐ-THCS.HVN Gò Vấp, ngày 28 tháng 02 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công viên chức phụ trách công tác Pháp chế và  

Tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật năm 2023 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ HUỲNH VĂN NGHỆ 

 Căn cứ Quyết định số 5088/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2014 của Ủy 

ban nhân dân quận Gò Vấp về việc thành lập trường THCS Huỳnh Văn Nghệ; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Công văn số 5107/BGDĐT-PC ngày 06 tháng 10 năm 2022 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2022 - 2023 về công tác 

pháp chế; 

Căn cứ Kế hoạch số 56/QĐ-THCS.HVN ngày 28 tháng 02 năm 2023 của 

trường THCS Huỳnh Văn Nghệ về Kế hoạch công tác phổ biến, giáo dục pháp luật 

năm 2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay phân công cô Phạm Thị Thanh, Nhân viên Thư viện phụ trách 

công tác pháp chế và công tác tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật năm 2023. 

Điều 2. Cô Phạm Thị Thanh có trách nhiệm xây dựng kế hoạch triển khai 

thực hiện nhiệm vụ liên quan đến công tác phổ biến giáo dục pháp luật năm 2023 

cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng và cô Phạm Thị Thanh chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hiền 

 


